
Zarządzenie Nr 17(309)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2014 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 

2014 rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2014 ROK
Załącznik
do Zarządzenia Nr 17(309)14
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 16 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0017 336 413,00 17 336 413,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 074 489,0014 074 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 202 472,00 - 500,00 1 201 972,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

40 000,00 500,00 40 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0094 834 304,27 94 834 304,27

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 648 069,4735 648 069,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 384 484,00 - 7 299,00 21 377 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 812 942,00 10 741,00 3 823 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 471 037,00 - 3 442,00 467 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541 767,00 8 133,00 549 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 120 422,97 15 249,00 135 671,97

4260 Zakup energii 1 896 349,00 - 23 382,00 1 872 967,00

80104 Przedszkola 0,00 31 375 374,0031 375 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 707 289,00 - 1 390,00 705 899,00

4260 Zakup energii 1 291 124,00 - 812,00 1 290 312,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 42 362,00 - 545,00 41 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 952 319,00 2 747,00 955 066,00

80110 Gimnazja 0,00 21 845 465,0021 845 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 512 105,00 - 2 093,00 12 510 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 242 888,00 5 363,00 2 248 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 280 600,00 - 3 270,00 277 330,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 459,00 7 796,00 22 255,00

4260 Zakup energii 1 269 010,00 - 7 796,00 1 261 214,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,005 089 131,00 5 089 131,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 2 509 451,002 509 451,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 379,00 402,00 329 781,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 808,00 - 402,00 40 406,00

277 150 883,15 277 150 883,150,00Razem:


